２０２２年 １１月 吉日

お取引様各位

株式会社エクシーズジャパン

原料廃盤に伴う処方変更について

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

平素よりご愛顧頂いておりますマジョール製品について、この度原料メーカーからの原料終売

の連絡を受け、下記の通り変更となりますことをご報告いたします。

変更については、現在庫終了次第の切り替えとなりますのでご理解いただきます様お願い申

し上げます。

尚、使用感・原料の配合目的・品質規格については現行品と差異はございません。

 御不明点、詳細は各営業、インストラクターにお問い合わせください。

今後とも、よりよい製品をご提供できるよう、一層の努力をしてまいりますので、なにとぞご

理解ご了承いただけます様お願い申し上げます。

 敬具

記

■対象商品
マジョール モイスチュアローション （店販用・業務用）
マジョール ナノ エクセルクリーム （店販用・業務用）

■廃盤原料（変更点）
 モルティエレラ油 （エモリエント成分）⇒ 月見草油 （エモリエント成分）

■変更時期※ 予定

マジョール モイスチュアローション １５０ｍＬ １１月中旬
マジョール モイスチュアローション １０００ｍＬ １２月以降予定
マジョール ナノ エクセルクリーム ３３ｇ ２００ｇ １２月以降予定

以上